



# OBEC HOVORČOVICE

Váš dopis:  
18.6.2014

Naše značka:  
1353/2014

Vyřizuje/linka:  
A. Rektoříková

Dne:  
26.6.2014

## Vyjádření obce k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999Sb. ze dne 18.6.2014

Vážený,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999Sb. ze dne 18.6.2014, která nám byla doručena 20.6.2014 a je evidována pod čj.: 1317/2014 Vám sdělujeme:

Obec Hovorčovice má pro rok 2014 plánovány tyto stavební projekty:

1. Rekonstrukce a dostavba budovy základní školy s rozpočtem 24 milionů Kč, předpokládané zahájení 10/2014 s předpokládaným termínem výběrového řízení 07/2014.
2. Rozšíření ČOV I. etapa s rozpočtem 14 milionů Kč, předpokládané zahájení 09/2014, výběrové řízení, doručení nabídek bylo 20.6.2014.
3. Oprava a rekonstrukce komunikací I. etapa 2014 s rozpočtem 5,5 milionu Kč, zahájení prací 05/2014, ukončení prací 08/2014, výběrové řízení ukončeno 03/2014.
4. Oprava a rekonstrukce komunikací II. etapa 2014 s rozpočtem 8 milionů Kč, předpokládaní zahájení 09/2014, předpokládaný termín výběrového řízení 07/2014.

S pozdravem

Jiří Novák  
starosta obce



Obecní úřad Hovorčovice  
Revoluční 33  
250 64 p. Měšice  
Praha – východ

Bankovní spojení:  
KB Praha – č. účtu: 5621201/0100  
IČO: 00240214

Tel.: 283 933 123  
Fax.: 283 933 124  
E-mail: [ou@hovorcovice.cz](mailto:ou@hovorcovice.cz)  
[www.hovorcovice.cz](http://www.hovorcovice.cz)